
1 

 
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

17.06.2020                 м. Пологи                                 № 188 

 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації 

від 29.11.2019 № 282 

 

Керуючись статтями 5, 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 29.11.2019 

№ 282 «Про ліквідацію юридичної особи публічного права» зміни, виклавши 

склад ліквідаційної комісії відділу культури і туризму Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області у новій редакції, що додається. 

. 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 


